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هشدار نسبت به سفرهای غیرضروری به مازندرانجو روانی کرونا مدیریت شود
گرگان/ گروه استان‌ها: فرماندار گرگان گفت: جو روانی بیماری کرونا باید مدیریت شود، لذا نیاز است برای جلوگیری از هرگونه آسیب 
اجتماعی اقدامات پیشگیرانه صورت گیرد. محمد حمیدی اظهارکرد: باید همه مدیران در امر اطلاع‌رسانی و آگاه سازی برای پیشگیری 
از این بیماری تلاش کرده و موارد تبلیغاتی را از مرکز بهداشت کسب کنند. وی بیان کرد: جو روانی این بیماری باید مدیریت شود، لذا نیاز 
است در جهت جلوگیری از هرگونه آسیب اجتماعی اقدامات پیشگیرانه صورت گیرد. فرماندار گرگان گفت: با گزارش‌های مرکز بهداشت، 
در حال حاضر هیچ نتیجه مثبت در خصوص این بیماری در شهر گرگان دیده نشده است، اما نباید این دلیلی شود تا ما به این موضوع 
مهم اهمیت ندهیم. در ادامه سراج‌الدین عارف‌نیا، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان اظهارکرد: باید تصمیم جدی در 

جهت مقابله با این ویروس گرفته شود و در کنار همه نگرانی‌ها بهترین روش مقابله با این ویروس پیشگیری است.

مازندران/ گروه استان‌ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران درباره سفرهای غیرضروری مازندرانی‌ها به استان‌های دیگر و 
ساکنان نقاط دیگر ایران به این استان هشدار داد. سید عباس موسوی به مردم توصیه کرد که به دلیل شیوع ویروس کرونا در برخی از 
شهرهای شمالی، از سفرهای غیرضروری به مازندران پرهیز کرده و به توصیه‌های وزارت بهداشت و دانشگاه‌های علوم پزشکی در این 
خصوص توجه کنند. وی افزود: مردم باید نسبت به این وضعیت، مراقبت‌های دقیق و پیشگیرانه را به عمل آورند چراکه تنها راه مقابله 
با این ویروس، فعلًا پیشگیری است. موسوی با اشاره به اینکه برای کنترل این بیماری همراهی مردم ضروری است، گفت: از آنجایی که 
چندین مورد از افراد مشکوک مبتلا به ویروس کرونا در مازندران مشاهده شده است و تجهیزات پزشکی این استان برای پاسخگویی به 

این بیماران بسیج شده است، لذا مسافران عزیز سعی کنند زمان دیگری را برای آمدن به مازندران در نظر بگیرند.

 naslefardanews  
  naslfarda

استان‌ها
Provinces با پیگیری و برنامه‌ریزی لازم برای فصل

سرما صورت پذیرفت؛

تأمین و توزیع بی‌وقفه گازمایع 
منطقه آذربایجان‌شرقی
تبریز/ روح اله عبدالعلی‌زاده 

news@ naslefarda.net

مدیر منطقه آذربایجان شرقی با بیان اینکه گاز 
مایع مورد مصرف خانوارهای روستایی فاقد گاز 
طبیعی بدون هیچ مشکلی تأمین شده است، 
گفت: با برنامه‌ریزی، پایش مستمر و همت 
تلاشگران عرصه سوخت‌رسانی منطقه، سوخت 
مورد نیاز جایگاه‌های عرضه سوخت، صنایع و 
سایر مصرف کنندگان تأمین و توزیع شده است. 
علی روح‌اللهی تصریح کرد: سوخت گاز مایع 
خانوارهای روستایی فاقد گاز طبیعی، مناطق 
کوهستانی سخت گذر و عشایر منطقه، توأم با 
نفت سفید توزیع و برودت هوا و بارش‌های شدید 
برف مانع از خدمت‌رسانی مطلوب و به موقع 
نشده است. علی روح‌اللهی در ادامه افزود: گازمایع 
مورد مصرف این منطقه و بخشی از نیاز مناطق 
ارومیه، میاندوآب، اردبیل و کردستان از طریق 
تأسیسات انبار نفت شهدای پخش تبریز توسط 
پنج شرکت موزع گاز مایع به عنوان تأسیسات 
اصلی و بیست و شش تأسیسات مردمی زیر 
مجموعه این شرکت‌ها، بر اساس برنامه تدارکات 
ستاد شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران 
تأمین می‌‌شود. وی یادآورشد به طور متوسط 
ماهانه ده هزار تن گاز مایع ازطریق شرکت 
پالایش نفت تبریز دریافت که از این مقدار ماهانه 
حدود ۴۴۰۰ تن در منطقه آذربایجان‌شرقی و 

مابقی به سایر مناطق یاد شده ارسال می‌شود.

 رئیس کانون وکلای استان اصفهان
اظهار کرد:

جلوگیری از بروز دعاوی با 
استفاده از خدمات مشاوره

یلدا توکلی / گروه استان ها
   tavakoli.yalda11@gmail.com 

»هفته وکیل مدافع و سالروز استقلال کانون‌های 
وکلا به لحاظ به رسمیت شناختن کانون وکلا و 
اینکه استقلال جوهره ذاتی حرفه وکالت است، 
برای ما اهمیت دارد«. این گفته لیلا رئیسی، 
رئیس کانون وکلای اصفهان است که به مناسبت 
هفته وکیل مدافع و سالروز استقلال کانون‌های 
وکلا در جمع خبرنگاران عنوان کرد. وی از 
فعالیت دو هزارو 615 وکیل به غیر از کارآموزان 
در استان اصفهان خبر داد و در اشاره به پذیرش 
کارآموز گفت: باید زیرساخت واقعی برای تربیت 
وکیل وجود داشته باشد که بتوان عهده‌دار 
مشکلات حقوقی مردم شد. دادگستری در 
وضعیت فعلی، امکان پذیرش کارآموز ندارد، 
عدم همخوانی میزان تقاضای جامعه و آمار 
بالای وکلا گواه بر تعداد بالای وکلای بیکار است. 
رئیسی در ادامه، ورود وکلا به مراکز سردفتری، 
مشاوره‌های قضایی ادارات و نهادها، مشاغل 
حقوقی و موارد مشابه را فرصت‌های شغلی وکلا 
اعلام کرد. وی در ادامه اهمیت فرهنگ‌سازی 
درخصوص مراجعه مردم به وکلا و مشاوره‌های 
حقوقی را مؤثر در کاهش مشکلات مردم و 
پرونده‌های سنگین دادگستری اعلام کرد. 
لیلا رئیسی در جمع خبرنگاران گفت: با اذعان 
به اینکه عدم استقلال وکیل، مانعی در دفاع 
از حقوق مردم است، لزوم فرهنگ‌سازی برای 
مراجعه مردم به وکلا و ایجاد زیرساخت‌های 
اعتماد به وکلا را مطرح کرد. وی با انتقاد از 
بی‌مهری‌هایی که نسبت به وکلا می‌شود، بیان 
کرد: بیشترین فرهنگ‌سازی توسط رسانه‌ها 
و به ویژه رسانه ملی می‌تواند تحقق یابد. ولی 
متاسفانه، بیشتر شاهد تخریب چهره وکالت 
از طریق سوژه‌های رسانه ملی بوده‌ایم. رئیس 
کانون وکلای اصفهان تأثیر گسترش استفاده 
از خدمات مشاوره و مراجعه به وکلا را، منفعت 
بیشتر برای مردم، جلوگیری از بروز دعاوی 
وتشکیل پرونده‌های انبوه در دادگستری که 
بارسنگینی را به سیستم قضایی کشور تحمیل 
کرده‌اند، اعلام کرد. وی توجه به آموزش مقررات 
انتظامی و اخلاق حرفه‌ای وکلا را از سیاست‌های 
پیشگیرانه عنوان کرد و افزود: اگر جایگاه قانونی 
وکلا موردتوجه قرارگیرد، وکلا درجلوگیری 
از مفاسد موفق‌تر خواهند بود. رئیسی با ابراز 
خرسندی از تحولات خوبی که در قوه قضائیه 
درمبارزه با فساد صورت گرفته، ابراز امیدواری 
کرد که سیاست‌های قوه قضائیه در ارتباط با نهاد 
قانونی وکلا، استفاده دستگاه قضایی از پتانسیل 

کانون‌های وکلا باشد.
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مدیرکل هماهنگی و نظارت بر امور 
خدمات‌شهری شهرداری قم خبر داد:

 ارائه آموزش‌های بهداشتی
 به ۳۰۰۰ پاکبان شهر

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر امور خدمات‌شهری 
شهرداری قم با اشاره به اقدامات صورت‌گرفته 
در شهرداری در راستای پیشگیری از انتشار 
کروناویروس، اظهار کرد: با توجه به خدمات 
گسترده شهرداری در شهر برای پیشگیری از 
انتشار ویروس، جلسه‌ای تشکیل شده و اولویت 
کار با پاکبان‌ها و کارگران فضای سبز گذاشته 

شده است. 
سیدمحسن میرهادی با اشاره به آموزش اولیه سه 
هزار پاکبان‌ و کارگران فضای سبز، تصریح کرد: 
پیمانکاران شهرداری موظف شده‌اند تا ماسک و 
دستکش را برای کلیه کارگران تأمین کنند. وی 
با بیان اینکه در کلیه مناطق و شهرداری مرکز 
کارتکس و ثبت ساعت موقتاً حذف شده است، 
خاطرنشان کرد: ضدعفونی مستمر آسانسورها 
به دلیل تجمع مردم و نصب پاکت‌های دستمال 
کاغذی در آن‌ها برای رعایت بهداشت عمومی 
انجام شده است. میرهادی با اشاره به اختصاص30 
عدد پرتابل 3*4 و 4 عرشه پل در سطح شهر در 
خصوص اطلاع‌رسانی کروناویروس، گفت: انتقال 
زباله‌های عفونی در بیمارستان‌های کامکار و 
فرقانی به صورت ویژه و مستقیم به سایت البرز 
انجام می‌شود. مدیرکل هماهنگی و نظارت بر امور 
خدمات‌شهری شهرداری قم ضدعفونی مستمر 
اتوبوس‌های درون‌شهری را مورد توجه قرار داد و 
افزود: پوسترهایی برای اطلاع‌رسانی به شهروندان 
در اتوبوس‌ها در خصوص موارد بهداشتی نصب 

شده است.

تولیت آستان قدس‌رضوی:

حفظ سلامت زائران اولویت 
اصلی آستان قدس است

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com 

تولیت آستان قدس رضوی در تماس تلفنی با 
وزیر بهداشت، ضمن دریافت آخرین گزارش‌ها 
و اطلاعات در خصوص ویروس کرونا، تاکید 
کرد: حفظ سامت زائران بارگاه منور رضوی 
اولویت نخست آستان قدس است و بر این اساس 
آمادگی داریم به منظور اتخاذ تدابیر لازم و اقدامات 
پیشگیرانه، بنا بر سیاست‌های وزارت بهداشت 
عمل کنیم. حجت‌الاسام والمسلمین احمد 
مروی تصریح کرد: آستان قدس در راستای 
حفظ سلامت زائران موظف به همکاری با وزارت 
بهداشت است و از مسئولان حوزه سلامت کشور 
انتظار می‌رود، به سلامت زائران و مجاوران اهتمام 

جدی داشته باشند. 
دکتر سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی نیز در این گفت‌وگوی تلفنی ضمن 
قدردانی از اقدامات و همکاری‌های آستان قدس 
با دانشگاه علوم پزشکی مشهد، بر آمادگی بیش 
از پیش این وزارت‌خانه با آستان قدس در جهت 
حفظ سلامت زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی 
تاکید کرد. شایان ذکر است، آستان قدس رضوی 
از ابتدای بهمن‌ماه سال‌جاری اقدامات پیشگیرانه 
خود را با همکاری دانشگاه علوم پزشکی 
‌مشهد جهت حفظ سامت زائران، کارکنان، 
خدمه و خادمیاران این مضجع شریف به عمل 

آورده است.

دریچه

پاکسازی حرم حضرت فاطمه معصومه )س(
در راستای تمهیدات ویژه در حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه )س( برای جلوگیری از شیوع 
ویروس کرونا و توصیه‌های بهداشتی صادر شده از سوی وزارت بهداشت،  ضریح و محوطه داخلی 

حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه )س( میکروب‌زدایی شد. 
سجاد حیات‌پور/ باشگاه خبرنگاران 

تشدید مراقبت‌های بهداشتی در پایانه مرزی بیله‌سوار

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
اردبیل گفت: بیش از 419 هزارتن کالای ایرانی 
از پایانه مرزی بیله‌سوار صادر شده است.علی 
رحمتی در بازدید از پایانه مرزی بیله‌سوار افزود: این 
میزان کالا در 11ماه گذشته توسط 18هزار و 972 
دستگاهك اميون از مرز بيله‌سوار صادر شدهك ه از 
اين تعداد373 هزار و177 تن کالا توسط 16هزار و 
960 دستگاهك اميون ايرانی و43 هزارو364 تنك الا 
توسط دو هزار و 12 دستگاهك اميون گرجی از مرز 
خارج شده است. وی با اشاره به افزایش 18 درصدی 
صادرات کالای ایرانی از پایانه مرزی بیله‌سوار 
خاطرنشان کرد:ك اشي،شیشه،پروفیل،نمک، 
قیر،سنگ ساختمانی،میل‌گرد ،سیب‌زمینی و 
آهن‌آلات عمده کالاهای صادر شده ایرانی هستند. 
عضو شورای اداری استان اردبیل با بیان اینکه 
این میزان کالای ایرانی  به کشورهای آذربایجان، 
روسیه، گرجستان و حوزه قفقاز صادر شده است، 
افزود: در مدت یاد شده بیش از 133 هزار و 128تن 
کالا توسط پنج هزارو 540 دستگاه از پایانه مرزی 
بیله‌سوار ترانزیت خروجی شده که این مهم نیز 
افزایش 21 درصدی را نشان می‌دهد. رحمتی 
تصریح کرد: آب معدني، سیمان،ام‌دي‌اف، گچ، 
نئوپان، بیسکویت، سنگ‌های ساختمانی،پروفیل 
و نمک عمده‌ترينك الاهای ترانزيت خروجی شده 
هستند.وی پایانه مرزی بیله‌سوار را جزو پنج پایانه 
برتر کشور دانست و افزود: در مجموع صادرات، 
واردات،ترانزیت ورودی و خروجی 854 هزارو 169 

تن کالا از طریق این پایانه جابه‌جا شده است.
تشدید مراقبت‌های بهداشتی در پایانه 

مرزی بیله‌سوار برای مقابله با کرونا
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 

اردبیل گفت:طبق هماهنگی‌های به عمل آمده با 
دانشگاه علوم پزشکی استان پایگاه مراقبت مرزی 
برای مقابله با کرونا به صورت 24 ساعته درحال 
فعالیت است. رحمتی در بازدید از پایانه مرزی 
بیله‌سوار با بیان اینکه روزانه چهار هزارو 500 
نفر از اتباع خارجی از طریق این پایانه به میهن 
عزیز اسلامی تردد می‌کنند، افزود: پایگاه مراقبت 
مرزی دانشگاه علوم پزشکی استان به صورت ویژه و 
شبانه‌روزی درحال فعالیت است. عضو شورای اداری 
استان اردبیل توزیع ماسک در بین کلیه کارکنان و 
نمایندگان ادارات و نهادهای مستقر در پایانه مرزی 
بیله‌سوار  را خاطر نشان کرد وگفت: داخل سالن‌های 
مسافری و تجاری پایانه مرزی بیله‌سوار به طور 
مرتب از سوی کارکنان این پایانه ضدعفونی شده 
و مراقبت‌های بهداشتی لازم انجام می‌شود. وی 
همچنین بر تعامل و همکاری همه‌جانبه کارکنان 
پایانه مرزی و پایگاه مراقبت مرزی دانشگاه علوم 
پزشکی برای مقابله با کرونا ویروس تاکیدکرد.
معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان 
اردبیل نیز با بیان اینکه این دانشگاه با امکانات و 
تجهیزات کافی در مرز بیله‌سوار مستقر شده است، 
افزود: افراد پس از معاینه و اطمینان از سلامتی آن‌ها 
وارد کشور می شوند. بابک نخستین گفت: همکاران 
پایگاه مراقبت مرزی به طور مرتب و مداوم درحال 
تب‌سنجی،آموزش و انجام مراقبت‌های لازم در پایانه 
مرزی بیله‌سوار هستند. وی تصریح کرد: در صورت 
مشاهده افراد مشکوک به کرونا ویروس که سابقه 
حضور در کشورهای مثبت اعلام شده و علائم آن را 
داشته باشند از ورود آن‌ها به کشور ممانعت به عمل 

آمده یا قرنطینه می‌شوند. 
معاون امور بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان 
اردبیل گفت: رعایت نکات مهم بهداشتی از جمله 
شستن مکرر دست‌ها با آب و صابون، خودداری 
از دست دادن و روبوسی و استفاده از ماسک در 

صورت بروز علائم بیماری، استراحت در منزل و 
عدم حضور در مکان‌های عمومی در صورت داشتن 
علائمی مانند تب، سرفه، عطسه و آبریزش بینی در 
پیشگیری از بیماری‌های حاد تنفسی و کروناویروس 

موثر است.
تردد بیش ازیک میلیون و 489 هزار 

نفر مسافر از پایانه مرزی بیله‌سوار
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان 
اردبیل از تردد یک میلیون و 489هزار نفر مسافر 
از پایانه مرزی بیله‌سوار خبر داد. رحمتی در بازدید 
از پایانه مرزی بیله‌سوار با بیان اینکه ورود مسافر 
خارجی 17 درصد افزایش یافته است، گفت:در 11 
ماه گذشته 682 هزار و 701 نفرتردد مسافر انجام 
شده که در مجموع ورود و خروج اتباع خارجی 17 
درصد افزایش یافته است. وی گفت:از این میزان 
مسافر بیش از 269 هزارنفر با وسائط نقلیه اعم از 
اتوبوس،مینی‌بوس و سواری و یک میلیون و 220 

هزار نفر نیز با پای پیاده تردد کرده‌اند.
جابه‌جایی بیش از سه میلیون و425 

هزارتن کالا در استان اردبیل
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان 
اردبیل از جابه‌جایی سه میلیون و 425 هزار تن 

کالا خبر داد.
 رحمتی با بیان اینکه در 11 ماه گذشته بیش از 252 
هزار برگ بارنامه نیز صادر شده است، افزود: وضعیت 
حمل و نقل کالا و بار در استان کاملا عادی و روان 
است.وی گفت:محصولات کشاورزی،سیمان،آب 
معدنی،انواع چوب و سوخت عمده کالاهای جابه‌جا 
شده استان در مدت یاد شده است. رحمتی  فعالیت 
۸۷ شرکت حمل و نقل کالا با بیش از هفت هزار و 
۸۰۰ دستگاه ناوگان باری در استان را یادآور شد و 
تصریح کرد:11 هزار و 400 راننده پرتلاش در بخش 
حمل و نقل کالای استان فعالیت می‌کنند. رئیس 
کمیته حمل و نقل ستاد اجرایی خدمات سفر 

استان اردبیل گفت: در قالب کمیسیون ماده ۱۲ 
نظارت ویژه برعملکرد شرکت‌های حمل و نقل انجام 
می‌شود و مردم، رانندگان و صاحبان کالا می‌توانند 
هرگونه شکایات خود را از طریق سامانه 141 جهت 
رسیدگی به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای 

استان اردبیل اطلاع دهند.
ثبت بیش از 98 میلیون تردد در 

محورهای مواصلاتی استان اردبیل
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده‌ای استان 
اردبیل از ثبت98 میلیون و 53 هزار تردد در 
محورهای مواصلاتی استان خبر داد. رحمتی بیان 
کرد: این میزان تردد توسط 64 سامانه تردد شمار 
در 11 ماه گذشته به ثبت رسیده که درمقایسه 
با مدت مشابه سال قبل 3/5 درصد افزایش یافته 
است.وی با اشاره به اینکه بیشترین تردد با 10 
میلیون و 121 هزار مورد در محور اردبیل – آستارا 
و بالعکس به ثبت رسیده گفت: در محور اردبیل سه 
راهی سرعین و بالعکس 8 میلیون و 620 هزارتردد 
و اردبیل- مغان و بالعکس محدوده سه راهی صحرا 
نیز 6میلیون و 795 هزار تردد به ثبت رسیده است.
رحمتی میانگین سرعت استان را در مدت یاد شده 
70 کیلومتر بر ساعت عنوان کرد و گفت: عملیات 
نصب 16 سامانه جدید ثبت تخلفات عبور و مرور در 
محورهای مشکین‌شهر- پارس‌آباد و اردبیل- سرچم 

درحال انجام است.
دبیر کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و نقل 
استان اردبیل هوشمندسازی جاده‌های استان را 
از جمله برنامه‌های مهم اداره کل راهداری و حمل 
ونقل جاده‌ای استان اردبیل دانست و تصریح 
کرد:علاوه بر 64 سامانه تردد شمار، 40 دوربین 
نظارت تصویری،27 سامانه ثبت تخلفات عبور 
و مرور سرعت و دو سامانه توزين حين حركت 
‌نیز در محورهای مواصلاتی استان اردبیل فعال

 است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان اردبیل خبر داد:

پایگاه مراقبت مرزی دانشگاه علوم 
پزشکی استان به صورت ویژه و 
شبانه‌روزی درحال فعالیت است. 
داخل سالن‌های مسافری و تجاری 
پایانه مرزی بیله‌سوار به طور 
مرتب از سوی کارکنان این پایانه 
ضدعفونی شده و مراقبت‌های 

بهداشتی لازم انجام می‌شود
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اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

عکس خبر آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  بهین سازان خودکار سپاهان 

(سهامى خاص) ثبت شده به شماره    26388  
و شناسه   10260471320   (نوبت دوم)

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت زنجان شیمى (سهامى خاص) 

شماره ثبت 2341 و شناسه ملى 
 10861411775

هیئت مدیره  شرکت
هیئت مدیره  شرکت

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  ساعت 8  صبح:
1- انحلال شرکت

بدینوسیله به اطلاع مى رساند به علت عدم احراز  حد 
نصاب قانونى در جلسه نوبت اول مورخ   1398/12/02    
از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در 
جلسه  نوبت دوم مجمع عمومى فوق العاده که   در ساعت 
8  صبح مورخ  1398/12/18 به آدرس : شهر اصفهان، 
محله استاد فلاطورى ، خیابان استاد فلاطورى ، بن بست 
رعنا 36 ،بن شاهین 2 ، پلاك 31 ، طبقه اول    کد پستى 
8193769475  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 

از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده شرکت زنجان شیمى 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 2341 و شناسه ملى 
10861411775 مورخ 1398/12/19 ساعت 10 به 
نشانى: شهرستان قزوین، بخش کوهین، دهستان، 
ایلات قاقازان شرقى، روستاى رامشان، رامشان، 
خیابان شهرك صنعتى رامشان، خیابان جاده رامشان، 
پلاك صفر، طبقه همکف ، کدپستى 3479155353 

تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

تصویب اساسنامه جدید

مجتمع آفتاب در نظر دارد 
استخر  خود را به افراد واجد 

شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان مى توانند حداکثر تا تاریخ 
98/12/15 جهت دریافت اسناد مزایده 
به آدرس: خیابان برازنده، آل بویه 
جنوبى، بلوار ایمان، برج هاى آفتاب 

A-B-C مراجعه نمایند. 
ساعت تماس: 13-9 و 16-19 

شماره تماس: 34589007

آگهى  دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
شرکت کوشان گاز پاسارگاد (سهامى خاص) به شماره ثبت 48657

هیئت مدیره شرکت 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت کوشان گاز پاسارگاد که راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 98/12/19 در محل دفتر شرکت 
واقع در اصفهان شهر بهارستان، سروستان 2، کوچه نسترن، خیابان ایثار، پلاك 495 برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده: 

1- تغییر نشانى شرکت (اصلاح ماده 4 اساسنامه)

تاریخ انتشار: 1398/12/7


